

# Rose Nøhr Ejendomme ApS

Møllegade 65, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 62 33 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Peter Rose Nøhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rose Nøhr Ejendomme ApS  
Møllegade 65  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 62 33 42  
Stiftet: 19. august 2021  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Rose Nøhr, Direktør

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Jægergårdsvej 101 B, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i ejendomsinvestering, udlejningsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 71.282 kr. mod 156.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.446 kr. mod 54.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	19/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.282</b>	<b>156.785</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.817</u>	<u>-49.632</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.465</b>	<b>107.153</b>
Andre finansielle indtægter	577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.661</u>	<u>-35.783</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.619</b>	<b>71.370</b>
Skat af årets resultat	<u>20.173</u>	<u>-16.970</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-71.446</b>	<b>54.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	54.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.446</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-71.446</b>	<b>54.400</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.876.636	3.734.698
Materielle anlægsaktiver i alt	3.876.636	3.734.698
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.876.636</b>	<b>3.734.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	25.929	14.886
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.130	0
Tilgodehavender i alt	35.059	14.886
Likvide beholdninger	7.869	129.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>42.928</b>	<b>144.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.919.564</b>	<b>3.878.973</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.045	54.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.955</b>	<b>94.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.152.743	1.194.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.743	1.194.728
Kortfristet del af langfristet gæld	41.984	41.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.626.457	2.446.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.856
Anden gæld	75.425	69.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.866	2.589.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.896.609</b>	<b>3.784.573</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.919.564</b>	<b>3.878.973</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	54.400	94.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.446	-71.446
	<b>40.000</b>	<b>-17.046</b>	<b>22.954</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	19/8 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.770	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.891</u>	<u>35.783</u>
	<b><u>112.661</u></b>	<b><u>35.783</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.194.727	1.236.662
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.984</u>	<u>-41.934</u>
	<b><u>1.152.743</u></b>	<b><u>1.194.728</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.008.043</u>	<u>1.040.979</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.237 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.877 t.kr.</p>		
